ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ЧЕБАРКУЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ”
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2009 г. № 961
Об утверждении Плана посткризисных мер
в МО «Чебаркульский городской округ»
   В целях обеспечения поступательного восстановления экономики Чебаркульского городского округа, повышения ее конкурентоспособности и качества жизни населения, в соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 22.10.2009 г. № 260-П «О посткризисных мерах в Челябинской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План посткризисных мер в МО «Чебаркульский городской округ» (приложение).

          2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Чебаркульского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Чебаркульского городского округа по экономическому развитию и управлению муниципальной собственности.

Г. Ф. Северин